Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada - Government
Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And

Rural Development
Agjencia pér Zhvillimin e Bujqésisé/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PROJEKTEVE TE KONTRAKTUARA

MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve

302.3. - Zhvillimi i aktiviteteve artizanale

Nr.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Numri
Identifikues i
Fermés

1060845

1083918

1073580

1049038

1024388

1023988

1085336

1085056

1084640

1085465

1083584

1074810

1086295

1062068

1085914

1084569

1085869

1084509

1071504

1084989

Emri dhe Mbiemri i
Pérfituesit

"AHISHTA" SHPK - Arlinda
Fetinci

Sara Qafleshi

Ardiana Mernica
Lendita Durmishi B.1

Valdete Ibishi B.1.

BINA SH.P.K - Nurije Halili

Sahada Kolic

MirlindaIstogu
Blerta Kajtazaj
Xhylsime Brahimi

Arbnore Emini

Arberore Kadriu Hyseni
Donjeta Heta

Shpresa Sejdiu

Marigona Tahiri

Mirjeta Duraj

Fitore Sokoli

Hysen Beqiraj

Emir Hasanaj B.I

Laureta Haliti B.I

Emri i Projektit

Investime ne objekt artizanal per perpunim druri

Diversifikimi i fermese ne perpunimine
produkteve te drurit ne menyre artizanale

Pajisje-Makine per perpunimin e metalit

Paisje per Qepje dhe Thurje te Veshjeve
Artizanale

Blerja e makinave paisjeve per perpunimin e
drurit

Perpunimii drurit
Makin multifunksionale pér pérpunim artizanal
té drurit

Pérpunimii drurit

Paisje - makineri pér pérpunimin e metalit
Zhvillimi dhe promovimi i aktiviteteve artizanale
Ndertimi i objektit artizanal per perpunim druri

dhe makineri

Makina per gepje dhe paisje

Investimi per paisje per gendisje

Investime ne blerjen e makines dhe ndertimi
objektit per perpunim e drurit

Paisje per zhvillimin e aktiviteteve artizanaleve
Investime ne blerjebne paisjeve dhe makinave
per gepje

Blerja e paisjeve te nevojshme per gendisje dhe
prodhimin e veshjeve tradicionale

Blerja e paisjeve pér pérpunim artizanal té
metaleve

Zgjerim i depos pér pérpunim druri

Investime ne makina per perpunimin e drurit

Komuna

Kamenicé

Dragash

Vushtrri

Lipjan

Ferizaj

Vushtrri

Istog

Drenas
Istog
Gjilan
Viti
Prishtiné
Drenas

Gjilan

Kamenicé

Prizren

Rahovec

Istog

Istog

Viti

Rajoni

Gjilan

Prizren

Mitrovica

Prishtina

Ferizaj

Mitrovica
Pejé
Prishtina
Pejé
Gjilan

Gjilan

Prishtina
Prishtina

Gjilan

Gjilan

Prizren

Prizren

Pejé

Pejé

Gjilan

Vlerésimi

100.00
piké
100.00
piké

100.00
piké

100.00
piké

95.00 piké
95.00 piké

95.00 piké

95.00 piké
95.00 piké
95.00 piké

95.00 piké

95.00 piké
95.00 piké

95.00 piké

95.00 piké

95.00 piké

95.00 piké

90.00 pikeé

90.00 pikeé

90.00 pikeé

Shuma e
Miratuar

29,993.00Euro

29,972.00Euro

29,870.00Euro

19,982.00Euro

30,000.00Euro

29,870.00Euro

29,998.00Euro

29,990.00Euro
29,870.00Euro
14,394.00Euro

29,993.00Euro

28,970.00Euro
24,999.00Euro

30,000.00Euro

11,010.00Euro

29,993.00Euro

28,840.00Euro

29,950.34Euro

29,917.00Euro

29,900.00Euro

Kjo éshté listé e vlerésimeve finale, e nxjerré pas vlerésimeve té para preliminare, kontrolles né terren dhe procesit te ankesave dhe
shqyrtimit té tyre.

Vlera e
pérkrahjes
publike

20,995.10Euro
20,980.40Euro
20,909.00Euro
13,987.40Euro

19,500.00Euro

20,909.00Euro

19,498.70Euro

19,493.50Euro
19,415.50Euro
9,356.10Euro

19,495.45Euro

18,830.50Euro
16,249.35Euro

19,500.00Euro

7,156.50 Euro

19,495.45Euro

18,746.00Euro

19,467.72Euro

20,941.90Euro

19,435.00Euro

*SHENIM: Vlera e pérkrahjes publike paraqet shumen financiare té ciléen AZHB/MBPZHR do ta ndaje pér projekt. Kjo mund té ndryshojé

pas kontrolles sé dyté, kur pérfituesi do té ofrojé déshmité/faturat pér shpenzimet e béra.
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